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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode MJN230/10
Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

15-
02-

2023
Sesi
3

22-
02-

2023
Sesi
3

01-
03-

2023
Sesi
3

08-
03-

2023
Sesi
3

15-
03-

2023
Sesi
3

27-
03-

2023
Sesi
3

29-
03-

2023
Sesi
3

05-
04-

2023
Sesi
3

12-
04-

2023
Sesi
3

03-
05-

2023
Sesi
3

10-
05-

2023
Sesi
3

17-
05-

2023
Sesi
3

24-
05-

2023
Sesi
3

31-
05-

2023
Sesi
3

07-
06-

2023
Sesi
3

14-
06-

2023
Sesi
3

1 11227009007 INTAN SEPTI NUR IMANI 4 12 (75.00%

2 21200000234 MOHAMMAD ADAM FIRRIZQI 16 (100.00%

3 21210000008 PUJI PANGESTU 16 (100.00%

4 21210000056 MOHAMMAD FAKHRI FAHREZI 1 15 (93.75%

5 21210000141 ADAM FEBRIAN DWI KUSUMA 16 (100.00%

6 21210000162 OCTAVIA SETIA 16 (100.00%

7 21210000163 MOHAMMAD GILANG FIKRI IBRAHIM 16 (100.00%

8 21210000164 TIARA DIVA 16 (100.00%

9 21210000165 SUSI SOFIAWATY 16 (100.00%

10 21210000166 RIZALDA ARIANA ZAPUTRI 16 (100.00%

11 21210000167 MIEKE AMALIA 16 (100.00%

12 21210000169 RIWI SARAH SINAMBELA 16 (100.00%

13 21210000170 SILVANA SALSABILA 16 (100.00%

14 21210000175 SETIYA ALFIAN DANA SAPUTRO 16 (100.00%

15 21210000176 TEGAR DWI DARMAWAN 16 (100.00%

16 21210000177 ACHMAD CHORUL ARIEL FAZRI 1 15 (93.75%

17 21210000178 RIFQI SUBHAN SYIFA 16 (100.00%

18 21210000180 DIO ALIP PRADANA 1 15 (93.75%

19 21210000181 FITRIYA SARI 16 (100.00%

20 21210000189 WISNU LUQMAN SETIAWAN 1 15 (93.75%

21 21210000190 ZUFAR HAFIZ ISLAMAZFAR MUMTAZ 1 15 (93.75%

22 21210000192 VINA AMALIA 16 (100.00%

23 21210000200 NINING 16 (100.00%

24 21210000201 ALYA HABIBAH 16 (100.00%

25 21210000202 SANIYA CAHYATI 16 (100.00%

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 0 1 1 0 0 4 0 0 0 1 0 1 0 0 0 9

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar IMRON HR, SE, MM
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJN230/10
Mata Kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN II

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : IMRON HR, SE, MM
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11227009007 INTAN SEPTI NUR IMANI 75 80 50 50 61.5 2 C

2 21200000234 MOHAMMAD ADAM FIRRIZQI 100 80 50 50 64 2.5 C+

3 21210000008 PUJI PANGESTU 100 80 50 50 64 2.5 C+

4 21210000056 MOHAMMAD FAKHRI FAHREZI 93.75 80 50 50 63.38 2.5 C+

5 21210000141 ADAM FEBRIAN DWI KUSUMA 100 80 50 50 64 2.5 C+

6 21210000162 OCTAVIA SETIA 100 80 50 50 64 2.5 C+

7 21210000163 MOHAMMAD GILANG FIKRI IBRAHIM 100 80 50 50 64 2.5 C+

8 21210000164 TIARA DIVA 100 80 50 50 64 2.5 C+

9 21210000165 SUSI SOFIAWATY 100 80 50 50 64 2.5 C+

10 21210000166 RIZALDA ARIANA ZAPUTRI 100 80 50 50 64 2.5 C+

11 21210000167 MIEKE AMALIA 100 80 50 50 64 2.5 C+

12 21210000169 RIWI SARAH SINAMBELA 100 80 50 50 64 2.5 C+

13 21210000170 SILVANA SALSABILA 100 80 55 50 65.5 2.75 B-

14 21210000175 SETIYA ALFIAN DANA SAPUTRO 100 80 50 50 64 2.5 C+

15 21210000176 TEGAR DWI DARMAWAN 100 80 50 50 64 2.5 C+

16 21210000177 ACHMAD CHORUL ARIEL FAZRI 93.75 80 50 50 63.38 2.5 C+

17 21210000178 RIFQI SUBHAN SYIFA 100 80 50 50 64 2.5 C+

18 21210000180 DIO ALIP PRADANA 93.75 80 50 50 63.38 2.5 C+

19 21210000181 FITRIYA SARI 100 80 50 50 64 2.5 C+

20 21210000189 WISNU LUQMAN SETIAWAN 93.75 80 50 50 63.38 2.5 C+

21 21210000190 ZUFAR HAFIZ ISLAMAZFAR MUMTAZ 93.75 80 50 50 63.38 2.5 C+

22 21210000192 VINA AMALIA 100 80 55 50 65.5 2.75 B-

23 21210000200 NINING 100 80 55 50 65.5 2.75 B-

24 21210000201 ALYA HABIBAH 100 80 55 50 65.5 2.75 B-

25 21210000202 SANIYA CAHYATI 100 80 55 50 65.5 2.75 B-

Total 2443.75 2000 1275 1250 1601.88 0

Rata-rata 97.75 80 51 50 64.08 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : MJN230 - MANAJEMEN KEUANGAN II
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 10 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : DODI PRASTUTI (Koordinator), IMRON HR
Jumlah Peserta : 25
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 15-02-2023 12:30:00 s/d 15-02-2023 15:00:00

Judul : Financial Market Environment

Deskripsi

: Financial Institutions and Markets, Pelanggan Utama Lembaga Keuangan, Financial
market: Money Market dan Capital Market, Hubungan antara Lembaga Keuangan dan Pasar
Keuangan, Role of Capital Market, Efficient Capital Markets, Systematic Risk, dan
Unsystematic Risk.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Financial
Market
Environment

Financial Institutions and Markets, Pelanggan Utama Lembaga
Keuangan, Financial market: Money Market dan Capital Market,
Hubungan antara Lembaga Keuangan dan Pasar Keuangan, Role of
Capital Market, Efficient Capital Markets, Systematic Risk, dan
Unsystematic Risk.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 22-02-2023 12:30:00 s/d 22-02-2023 15:00:00

Judul : RETURN, RISK, AND THE SECURITY MARKET LINE

Deskripsi

: Expected Returns, Variance & Standard Deviation, Portfolios, Expected Return Portofolio,
Standar deviasi portofolio, Expected vs Un expected Return, Pengumuman & News (berita),
Diversification, The principles of diversification, Diversiable risk & Non deversiable Risk,
Total Risk, Mengukur Systematic risk (Beta), Beta Portofolio, Reward to Risk Ratio, Security
Market Line dan Harga Keseimbangan.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

RETURN, RISK,
AND THE
SECURITY
MARKET LINE

Expected Returns, Variance & Standard Deviation, Portfolios,
Expected Return Portofolio, Standar deviasi portofolio, Expected
vs Un expected Return, Pengumuman & News (berita),
Diversification, The principles of diversification, Diversiable risk
& Non deversiable Risk, Total Risk, Mengukur Systematic risk
(Beta), Beta Portofolio, Reward to Risk Ratio, Security Market
Line dan Harga Keseimbangan.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 01-03-2023 12:30:00 s/d 01-03-2023 15:00:00

Judul : RETURN, RISK, AND THE SECURITY MARKET LINE

Deskripsi

: Expected Returns, Variance & Standard Deviation, Portfolios, Expected Return Portofolio,
Standar deviasi portofolio, Expected vs Un expected Return, Pengumuman & News (berita),
Diversification, The principles of diversification, Diversiable risk & Non deversiable Risk,
Total Risk, Mengukur Systematic risk (Beta), Beta Portofolio, Reward to Risk Ratio, Security
Market Line dan Harga Keseimbangan.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

RETURN, RISK,
AND THE
SECURITY
MARKET LINE
(Lanjutan)

Expected Returns, Variance & Standard Deviation, Portfolios,
Expected Return Portofolio, Standar deviasi portofolio, Expected
vs Un expected Return, Pengumuman & News (berita),
Diversification, The principles of diversification, Diversiable risk
& Non deversiable Risk, Total Risk, Mengukur Systematic risk
(Beta), Beta Portofolio, Reward to Risk Ratio, Security Market
Line dan Harga Keseimbangan.

EBOOK PDF

2 Soal-Soal Tugas Soal-Soal Tugas EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 08-03-2023 12:30:00 s/d 08-03-2023 15:00:00

Judul : NPV AND OTHERS INVESTMENT CRETERIA

Deskripsi

: Good Decision Criteria, Net Present Value, Payback Period, Internal rate of Return, Profile
Project, IRR dan Nonconvensional Cash Flow, IRR dan Mutually Exclusive Project,
Conflicts Antara NPV and IRR, Menilai Proyek Mutually Exclusive, Modified IRR.
Profotability Index.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
NPV AND OTHERS
INVESTMENT
CRETERIA

Good Decision Criteria, Net Present Value, Payback Period,
Internal rate of Return, Profile Project, IRR dan
Nonconvensional Cash Flow, IRR dan Mutually Exclusive
Project, Conflicts Antara NPV and IRR, Menilai Proyek
Mutually Exclusive, Modified IRR. Profotability Index.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 15-03-2023 12:30:00 s/d 15-03-2023 15:00:00

Judul : NPV AND OTHERS INVESTMENT CRETERIA (Lanjutan)

Deskripsi

: Good Decision Criteria, Net Present Value, Payback Period, Internal rate of Return, Profile
Project, IRR dan Nonconvensional Cash Flow, IRR dan Mutually Exclusive Project,
Conflicts Antara NPV and IRR, Menilai Proyek Mutually Exclusive, Modified IRR.
Profotability Index.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
NPV AND OTHERS
INVESTMENT
CRETERIA (Lanjutan)

Good Decision Criteria, Net Present Value, Payback Period,
Internal rate of Return, Profile Project, IRR dan
Nonconvensional Cash Flow, IRR dan Mutually Exclusive
Project, Conflicts Antara NPV and IRR, Menilai Proyek
Mutually Exclusive, Modified IRR. Profotability Index.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6



Waktu : 27-03-2023 12:30:00 s/d 31-03-2023 15:00:00

Judul : Making Capital Investment Decisions

Deskripsi
: Incremental Cash Flow, Laporan Keuangan Pro forma dan Cash Flow Proyek, Lebih jauh
tentang cash flow, Definisi Alternatif Cash Flow, Contoh contoh khusus Analisis
Discounted Cash Flow, Equivalent Annual Cost (EAC).

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Making Capital
Investment
Decisions

Incremental Cash Flow, Laporan Keuangan Pro forma dan Cash
Flow Proyek, Lebih jauh tentang cash flow, Definisi Alternatif
Cash Flow, Contoh contoh khusus Analisis Discounted Cash Flow,
Equivalent Annual Cost (EAC).

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Making Capital
Investment
Decisions

Incremental Cash Flow, Laporan Keuangan Pro forma dan Cash Flow
Proyek, Lebih jauh tentang cash flow, Definisi Alternatif Cash Flow,
Contoh contoh khusus Analisis Discounted Cash Flow, Equivalent
Annual Cost (EAC).

16

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Soal-Soal Tugas Manajemen
Keuangan 2

Soal-Soal Tugas Manajemen
Keuangan 2

Tugas
Individu

20 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 7

Waktu : 29-03-2023 10:30:00 s/d 29-03-2023 13:00:00

Judul : Making Capital Investment Decisions (Lanjutan)

Deskripsi
: Incremental Cash Flow, Laporan Keuangan Pro forma dan Cash Flow Proyek, Lebih jauh
tentang cash flow, Definisi Alternatif Cash Flow, Contoh contoh khusus Analisis
Discounted Cash Flow, Equivalent Annual Cost (EAC).

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

Making Capital
Investment
Decisions
(Lanjutan)

Incremental Cash Flow, Laporan Keuangan Pro forma dan Cash
Flow Proyek, Lebih jauh tentang cash flow, Definisi Alternatif
Cash Flow, Contoh contoh khusus Analisis Discounted Cash
Flow, Equivalent Annual Cost (EAC).

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 05-04-2023 12:30:00 s/d 05-04-2023 15:00:00

Judul : UTS Manajemen Keuangan 2

Deskripsi : UTS Manajemen Keuangan 2

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 UTS Manajemen Keuangan 2 UTS Manajemen Keuangan 2 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 12-04-2023 12:30:00 s/d 12-04-2023 15:00:00

Judul : Cost of Capital (Bagian 1)

Deskripsi
: Componen Cost Of Capital: Cost of Debt, Cost of Equity, dan Cost of Preferred Stock.
WACC, prediksi cost of equity dengan CAPM. Floatation Cost dan WACC. Mencari NPV
dengan faktor WACC.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Cost of
Capital
(Bagian 1)

Componen Cost Of Capital: Cost of Debt, Cost of Equity, dan Cost of
Preferred Stock. WACC, prediksi cost of equity dengan CAPM.
Floatation Cost dan WACC. Mencari NPV dengan faktor WACC.

EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 03-05-2023 12:30:00 s/d 03-05-2023 15:00:00

Judul : Cost of Capital (Bagian 2)

Deskripsi
: Componen Cost Of Capital: Cost of Debt, Cost of Equity, dan Cost of Preferred Stock.
WACC, prediksi cost of equity dengan CAPM. Floatation Cost dan WACC. Mencari NPV
dengan faktor WACC.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Cost of
Capital
(Bagian 2)

Componen Cost Of Capital: Cost of Debt, Cost of Equity, dan Cost of
Preferred Stock. WACC, prediksi cost of equity dengan CAPM.
Floatation Cost dan WACC. Mencari NPV dengan faktor WACC.

EBOOK PDF

2
Jawaban UTS
MK2

Jawaban MK2 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 10-05-2023 12:30:00 s/d 10-05-2023 15:00:00

Judul : Financial Leverage dan Struktur Modal

Deskripsi : Konsep Struktur Modal, Efek financial leverage, struktut modal dan cost of Equity.

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Financial Leverage dan
Struktur Modal

Konsep Struktur Modal, Efek financial leverage,
struktut modal dan cost of Equity.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 17-05-2023 12:30:00 s/d 17-05-2023 15:30:00

Judul : Dividend Policy and Pay-out

Deskripsi
: Mahami jenis dividen dan cara pembayarannya, masalah seputar keputusan kebijakan
dividen, perbedaan antara dividen tunai (Cash dividend) dan dividend saham (Stock
Dividend). Mengapa pembelian kembali saham merupakan alternatif dari dividen.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Dividend
Policy and
Pay-out

Mahami jenis dividen dan cara pembayarannya, masalah seputar
keputusan kebijakan dividen, perbedaan antara dividen tunai (Cash
dividend) dan dividend saham (Stock Dividend). Mengapa pembelian
kembali saham merupakan alternatif dari dividen.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 24-05-2023 12:30:00 s/d 24-05-2023 15:00:00



Judul : RAISING CAPITAL

Deskripsi

: Siklus Hidup Pembiayaan Perusahaan: Pembiayaan Modal Ventura, Menjual Efek ke
Publik: Prosedur Dasar, Metode penerbitan saham Alternatif, Penjamin Emisi Efek, IPO dan
Underpricing, Penjualan Ekuitas Baru dan Nilai Perusahaan, Biaya Penerbitan Efek Rihgts,
Delution

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
RAISING
CAPITAL

Siklus Hidup Pembiayaan Perusahaan: Pembiayaan Modal Ventura,
Menjual Efek ke Publik: Prosedur Dasar, Metode penerbitan saham
Alternatif, Penjamin Emisi Efek, IPO dan Underpricing, Penjualan
Ekuitas Baru dan Nilai Perusahaan, Biaya Penerbitan Efek Rihgts,
Delution.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 31-05-2023 12:30:00 s/d 31-05-2023 15:30:00

Judul : MERGER DAN AKUISISI

Deskripsi
: Bentuk Hukum Akuisisi, Pajak dan Akuisisi, Keuntungan dari Akuisisi, Beberapa Efek
Samping Keuangan Akuisisi, Biaya Akuisisi, Taktik Bertahan, Beberapa Bukti tentang
Akuisisi: Apakah M&A, Divestasi dan Restrukturisasi



Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
MERGER
DAN
AKUISISI

Bentuk Hukum Akuisisi, Pajak dan Akuisisi, Keuntungan dari
Akuisisi, Beberapa Efek Samping Keuangan Akuisisi, Biaya Akuisisi,
Taktik Bertahan, Beberapa Bukti tentang Akuisisi: Apakah M&A,
Divestasi dan Restrukturisasi

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 07-06-2023 12:30:00 s/d 07-06-2023 15:30:00

Judul : Evaluasi perkuliahan dan Kuiz

Deskripsi : Evaluasi perkuliahan dan Kuiz

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Evaluasi perkuliahan dan Kuiz Evaluasi perkuliahan dan Kuiz EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 27-07-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP


